
                                           Uchwała Nr XXIV/201/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego

Na  podstawie  art.  6  ust.  1  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003r. Nr 80, 
poz.  717, Nr 162, poz.  1568, z 2004r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203, Nr  167,  
poz. 1759,  z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  oraz uchwały 
Nr XXIII/176/2000 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 23 sierpnia 2000 r.  
w sprawie ustanowienia tytułu i odznaki „Zasłużony dla Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego 
(z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1
Za szczególne zasługi w zakresie inicjatywy polepszenia i budowy infrastruktury technicznej 
miasta oraz dbałości o poprawę bezpieczeństwa jego mieszkańców nadaje się tytuł i odznakę 
„Zasłużony dla Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego Panu Janowi Pepie.

§ 2
Za  szczególne  zasługi  w  zakresie  inicjatywy  polepszenia  infrastruktury  drogowej
i  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  nadaje  się  tytuł  i  odznakę  „Zasłużony  dla  Miasta” 
Międzyrzeca Podlaskiego Panu Romanowi Julianowi Stolarskiemu.

§ 3
Za szczególne zasługi  na rzecz  współpracy między jednostkami  samorządu terytorialnego 
nadaje  się  tytuł  i  odznakę  „Zasłużony  dla  Miasta”  Międzyrzeca  Podlaskiego  
Panu Tadeuszowi Łazowskiego.

§ 4
Za szczególne zasługi na rzecz społeczności lokalnej w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
zwalczania  klęsk  żywiołowych  i  reagowania  kryzysowego  na  terenie  miasta  Międzyrzec 
Podlaski  nadaje  się  tytuł  i  odznakę  „Zasłużony  dla  Miasta”  Międzyrzeca  Podlaskiego 
Jednostce  Ratowniczo-Gaśniczej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Międzyrzecu 
Podlaskim. 

§ 5
Za  szczególne  zasługi  na  rzecz  ochrony  przeciwpożarowej  oraz  zwalczania  klęsk 
żywiołowych na terenie miasta Międzyrzec Podlaski nadaje się tytuł i odznakę „Zasłużony 
dla Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego niżej wymienionym osobom:

1. Panu Eugeniuszowi Kieruczenko 
2. Panu Ekspedytowi Oksiutowiczowi. 

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

